ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2010 года N 1368
О присвоении названий безымянным проездам и изменении названий проездов в Выборгском районе Санкт-Петербурга

С учетом решения Санкт-Петербургской межведомственной комиссии по наименованиям (Топонимической комиссии) от 23.04.2010 (протокол N 1) Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Присвоить безымянным проездам в Выборгском районе Санкт-Петербурга следующие названия:

ул.Валерия Гаврилина - от Заречной ул. до ул.Шишкина (пос.Парголово);

Каменногорская ул. - от ул.Горького на запад параллельно пр.Карла Маркса (пос.Левашово);

ул.Николая Рубцова - от пр.Энгельса до ул.Валерия Гаврилина (пос.Парголово);

Тихоокеанская ул. - от Михайловской дор. до ул.Первого Мая (пос.Парголово);

ул.Фёдора Абрамова - от 3-го Верхнего пер. до ул.Шишкина (пос.Парголово).

2. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.02.2006 N 117 "О Реестре названий объектов городской среды" следующие изменения:

2.1. Дополнить раздел "пос.Левашово" таблицы 4 приложения к постановлению после позиции

	"
	Железнодорожная ул.
	параллельно линии Финляндской ж.д. до ул.Горького

"

позицией следующего содержания:

	"
	Каменногорская ул.
	от ул.Горького на запад параллельно пр.Карла Маркса
	7 октября 2010 г.

".

2.2. В разделе "пос.Левашово" таблицы 4 приложения к постановлению:

2.2.1. Позицию

	"
	Высоцкая ул.
	от Светогорской ул. до Крайней ул.
	20 июня 2000 г.
	"

изложить в следующей редакции:

	"
	Высоцкая ул.
	от Светогорской ул. за Крайнюю ул.
	20 июня 2000 г.
	".

2.2.2. Позицию

	"
	пр.Карла Маркса
	от ул.Маяковского до Светогорской ул.

	"

изложить в следующей редакции:

	"
	пр.Карла Маркса
	от ул.Маяковского за Светогорскую ул.

	".

2.2.3. Позицию

	"
	пр.Карпова
	от ул.Чкалова до Крайней ул.

	"

изложить в следующей редакции:

	"
	пр.Карпова
	от ул.Чкалова за Крайнюю ул.

	".

2.3. Дополнить раздел "пос.Парголово" таблицы 4 приложения к постановлению:

2.3.1. После позиции

	"
	Брусничная ул. (Осиновая Роща)
	от Песочного шоссе до Санаторного пер.
	20 июня 2000 г.
	"

позицией следующего содержания:

	"
	ул.Валерия Гаврилина
	от Заречной ул. до ул.Шишкина
	7 октября 2010 г.
	".

2.3.2. После позиции

	"
	ул.Некрасова
	от Социалистической ул. до Пляжевой ул.

	"

позицией следующего содержания:

	ул.Николая Рубцова
	от пр.Энгельса до ул.Валерия Гаврилина
	7 октября 2010 г.
	".

2.3.3. После позиции

	"
	Суздальский пр.
	от Выборгского шоссе до пр.Энгельса
	15 июля 1974 г.
	"

позицией следующего содержания:

	"
	Тихоокеанская ул.
	от Михайловской дор. до ул.Первого Мая
	7 октября 2010 г.
	".

2.3.4. После позиции

	"
	Фермерский пер.
	от Колхозной ул. на северо-запад
	30 июня 2006 г.
	"

позицией следующего содержания:

	"
	ул.Фёдора Абрамова
	от 3-го Верхнего пер. до ул.Шишкина
	7 октября 2010 г.
	".

2.4. В разделе "пос.Парголово" таблицы 4 приложения к постановлению:

2.4.1. Заменить в графе 1:

слова "Вятская ул." словами "Вятская ул. (Михайловка)";

слова "Енисейская ул." словами "Енисейская ул. (Михайловка)";

слова "Ленинградская ул. (Осиновая Роща)" словами "Ленинградская ул.";

слова "Невьянская ул." словами "Невьянская ул. (Михайловка)";

слова "Норильская ул." словами "Норильская ул. (Михайловка)";

слова "Томская ул." словами "Томская ул. (Михайловка)".

2.4.2. Позиции

	"
	3-й Верхний пер.
	от пр.Энгельса на запад
	4 июля 1977 г.

"

	4-й Верхний пер.
	от пр.Энгельса на запад
	4 июля 1977 г.

изложить в следующей редакции:

	"
	3-й Верхний пер.
	от пр.Энгельса до Заречной ул.
	4 июля 1977 г.

".

	4-й Верхний пер.
	от пр.Энгельса до ул.Фёдора Абрамова
	4 июля 1977 г.

2.4.3. Позицию

	"
	Заречная ул.
	от Парковой ул. до Ольгинской дор.

	"

изложить в следующей редакции:

	"
	Заречная ул.
	от Парковой ул. до пр.Энгельса

	".

2.4.4. Позицию

	"
	Михайловская дор.
	от дор. в Каменку до Заманиловской ул.
	29 апреля 2009 г.
	"

изложить в следующей редакции:

	"
	Михайловская дор.
	от дор. в Каменку до Тихоокеанской ул. и Заманиловской ул.
	29 апреля 2009 г.

".

2.4.5. Позицию

	"
	ул.Шишкина
	от Выборгского шоссе за Ольгинскую дор.
	3 марта 1975 г.

"

изложить в следующей редакции:

	"
	ул.Шишкина
	от Выборгского шоссе до пр.Энгельса
	3 марта 1975 г.
	".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Манилову А.Ю.

Губернатор Санкт-Петербурга
В.И.Матвиенко